テクノロジーにより作動し、バッテリーで駆動する、
業界向けの
イヴォトルク®バッテリー式工具
Part number 07591.JP  |  Issue 2
世界的なサービス網
Norbar社は、四大陸の独自の工場標準に準拠した
工具と機器の校正サービスを提供できる唯一の
トルク装置の製造企業です。

リチウムイオン18ボルトの
バッテリー・パック。
２個のバッテリーが標準としてキットに
含まれています。
(60352)
EBTバッテリー・チャージャー
EBTバッテリー・チャージャーが
標準としてキットに含まれていますが、
お望みの場合には別売りも可能です。
安全にスタートする
部品番号 モデル
スクエアー・
ドライブ
較正範囲
N·m lbf·ft
180353 EBT-52-800 Right Angle 3/4" 160 - 800 118 - 600
180449 EBT-72-1350 Right Angle 3/4" & 1" 200 - 1,350 150 - 1,000
180473 EBT-72-1350 Auto 2 Speed Right Angle 3/4" & 1" 338 - 1,350 250 - 1,000
180497 EBT-68-2000 Right Angle 1" 400 - 2,000 295 - 1,475
180545 EBT-80-2700 Right Angle 1" 400 - 2,700 295 - 2,000
180569 EBT-80-2700 Auto 2 Speed Right Angle 1" 676 - 2,700 499 - 2,000
180641 EBT-92-4000 Right Angle 1" 800 - 4,000 590 - 2,950
180665 EBT-92-4000 Auto 2 Speed Right Angle 1" 1,000 - 4,000 738 - 2,950
注：　モデル単体もご用意がございます。詳細についてNorbar社にお問い合わせください。
(68シリーズ用反力受け）
リアクション・プレート（反力受け）

）モ
デ
ル
キット
部品番号 単体番号 モデル
スクエア
・
ドライブ
校正幅 寸法 (mm)
ツール重量
(kg)*
反力受け重量
(kg)
出力速度
（rpm)N·m lbf·ft ØD max H1 H2 L R1 R2 min R2 max W
180349 180350 EBT-800 3/4" 160 - 800 118 - 600 52 40 262 271 59 68 131 90 3.7 0.8 11.2
180445 180446 EBT-1350 3/4" & 1" 200 - 1,350 150 - 1,000 72 40 262 298 76 124 167 90 5.7 1.4 6.5
180469 180470 EBT-1350 Auto 2 Speed 3/4" & 1" 338 - 1,350 250 - 1,000 72 40 262 317 76 124 167 90 5.9 1.4 32
180493 180494 EBT-2000 1" 400 - 2,000 295 - 1,475 68 40 262 294 75 120 165 90 4.9 1.1 4.2
180541 180542 EBT-2700 1" 400 - 2,700 295 - 2,000 80 40 262 298 76 124 167 90 5.9 1.4 3.3
180565 180566 EBT-2700 Auto 2 Speed 1" 676- 2,700 499 - 2,000 80 40 262 333 76 124 167 90 6.8 1.4 13
180637 180638 EBT-4000 1" 800 - 4,000 590 - 2,950 92 40 262 352 70 125 175 90 7.9 2.5 2.3
180661 180662 EBT-4000 Auto 2 Speed 1" 1,000 - 4,000 738 - 2,950 92 40 262 387 70 125 175 90 8.3 2.5 9.5
シ
ン
グ